[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 сентября 2019 года                                                                                                   № 443
с.Киясово

О внесении изменений в состав санитарно – противоэпидемической

комиссии при Администрации МО «Киясовский район»

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации МО «Киясовский район», утвержденный постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 14.11.2017 года № 519 «О санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации МО «Киясовский район», изложив его в следующей редакции:

«CОСТАВ

санитарно - противоэпидемической комиссии при
Администрации МО «Киясовский район»
Председатель комиссии:

Митрошина Марина Сергеевна, первый заместитель главы Администрации МО «Киясовский район»;

Заместитель председателя комиссии:

Краснопёров Андрей Юрьевич, руководитель территориального отдела управления Роспотребнадзора по Удмуртской Республике в г.Сарапуле (по согласованию);

Рыболовлев Анатолий Иванович, начальник Управления сельского хозяйства Администрации МО «Киясовский район»;

Секретарь комиссии:
Овчинников Константин Витальевич, начальник отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Киясовский район»;

Члены комиссии:

Костенкова Елена Владимировна, главный врач БУЗ УР «Киясовская районная  больница МЗ УР» (по согласованию);
Долженко Владислав Евгеньевич, начальник БУ УР «Киясовская райСББЖ» (по согласованию);
Чуверова Людмила Николаевна, начальник территориального отдела социальной защиты населения (по согласованию);

Рябин Александр Николаевич, начальник управления образования Администрации МО «Киясовский район»;

Кузьминых Владимир Павлович, начальник  отделения МВД России по Киясовскому району;

Овчинникова Любовь Евгеньевна, заместитель главы Администрации – начальник управления финансов Администрации МО «Киясовский район».».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления «Киясовский район».
Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования «Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ